



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ  
W WYSZKOWIE**



07-200 Wyszkiw  
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1

Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,  
e-mail: kancelaria@szpital-wyszkiw.com.pl, http://www.szpitalwyszkiw.pl/

Wyszkiw, dnia 11.07.2018 r.

DEZ/Z/3410/109/2018/TG  
ZP- 28/2018

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

**Dotyczy:** Przetargu nieograniczonego w przedmiocie: **Ochrona osób i mienia w SPZZOZ w Wyszkiwie - DEZ/Z/341/ZP- 28/2018 Ogłoszenie o zamówieniu nr 582764-N-2018 z dnia 2018-07-03 r., Ogłoszenie o zmianie nr 500157629-N-2018 z dnia 06-07-2018 r.**

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SIWZ, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawa prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2017, poz. 1579 ze zm.), dotyczące powyżej wskazanego przetargu Zamawiający udziela poniżej podanych odpowiedzi:

**Pytanie 1.** Czy Zamawiający dopuszcza udział podwykonawcy dot. udostępnienia Grupy Interwencyjnej?

**Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 2.** Czy Zamawiający bierze pod uwagę waloryzację kwoty najniższej pensji krajowej, która ma wzrosnąć od przyszłego roku?

**Odpowiedz: zgodnie z SIWZ i Wzorem umowy.**

**Pytanie 3.** Czy wykonawca musi dysponować własną stacją monitorowania alarmów, czy może polegać na zasobach/ podwykonawcach w tym zakresie?

**Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 4.** W związku z trwającymi pracami Komisji Kodyfikacyjnej w sprawie wprowadzenia od lipca br. zatrudnienia pracowników tylko na podstawie umowy o pracę (wyeliminowanie umów zleceń, umów o dzieło, samozatrudnienia) proszę o potwierdzenie, że każda godzina musi być wypracowana w oparciu o umowę o pracę?

**Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 5.** Czy Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji umowy przez niepełnosprawnych pracowników ochrony posiadających lekki, umiarkowany lub znaczny stopień niepełnosprawności?

**Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z § 4 ust.1. Wzoru umowy.**

**Pytanie 6.** Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo w zakresie grup interwencyjnych?

**Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 7.** Proszę o modyfikację zapisów SIWZ poprzez rozszerzenie zakresu prac, który może zostać powierzony podwykonawcom o grupę interwencyjną. Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający zastrzega obowiązek osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia, tj. całodobowej ochrony osób i mienia w SPZZOZ w Wyszkiwie określonej w rozdziale III pkt.1-5 SIWZ z wyłączeniem ppkt.5.18 i 5.19. Proszę o rozszerzenie wyłączenia o punkty 5.13,5.14 i 5.30 z rozdziału III SIWZ. Zdecydowana większość wykonawców nie posiada własnej grupy interwencyjnej, w związku z czym takie zapisy znacznie zawężają grono firm, które mogą wziąć udział w postępowaniu

**Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 8.** Czy pracownicy ochrony muszą być zatrudnieni na umowę o pracę w wymiarze 1 etatu?

**Odpowiedz: zgodnie z SIWZ. Zamawiający nie określa zasad zatrudniania. Wykonawca odpowiada za zatrudnianie pracowników zgodnie z obowiązującymi przepisami.**

**Pytanie 9.** Czy pracownicy ochrony muszą być wpisani na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej?

**Odpowiedz:** Pracownicy nie, a Grupa Interwencyjna tak - zgodnie z obowiązującymi przepisami.

**Pytanie 10.** Czy SPZZOZ w Wyszku jest wpisany na listę Wojewody jako obiekt obowiązkowej ochrony? Jeżeli nie to z czego wynika obowiązek posiadania przez Wykonawcę dwóch dwuosobowych uzbrojonych w środki przymusu bezpośredniego i **broń palną** Grup Interwencyjnych. Czy Zamawiający dopuszcza posiadanie przez Wykonawcę dwóch Grup Interwencyjnych wyposażonych tylko w środki przymusu bezpośredniego?

**Odpowiedz:** SPZZOZ w Wyszku nie jest wpisany na listę Wojewody jako obiekt obowiązkowej ochrony. **Obowiązek określony w SIWZ wynika z konieczności zapewnienia bezpieczeństwa w sytuacjach wyjątkowych związanych z pracą poszczególnych komórek SPZZOZ w Wyszku.**

**Pytanie 11.** Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany postanowień umowy w zakresie zmiany wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy, w przypadku zmiany:

- 1) Stawki podatku od towarów i usług,
- 2) Wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę.
- 3) Zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne  
- jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę?

**Odpowiedz:** zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 12.** Czy Zamawiający zapewnia sprzęt i środki do utrzymania czystości na terenie Szpitala?

**Odpowiedz:** Zamawiający zapewni piasek do posypywania oraz drobny sprzęt jak łopaty i miotły. Pozostały zabezpieczy Wykonawca we własnym zakresie.

**Pytanie 13.** Czy pracownicy przy obsłudze szlabanów wjazdowych obsługują również kasę fiskalną?

**Odpowiedz:** Obecnie nie ma potrzeby obsługi kasy fiskalnej, jednak Zamawiający, w ramach wynagrodzenia określonego w umowie z Wykonawcą, będzie wymagał obsługi kasy fiskalnej jeżeli wystąpi taka potrzeba.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że:

- 1) Zgodnie z Ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia nr 500157629-N-2018 z dnia 06-07-2018 r., **termin składania ofert upływa o godz.10:00 w dniu 16.07.2018. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 16.07.2018 roku o godz. 10:15.**
- 2) Oferty złożone przed udzieleniem odpowiedzi na pytania, Wykonawcy powinni przeanalizować pod kątem konieczności wprowadzenia ewentualnych zmian spowodowanych treścią odpowiedzi Zamawiającego. W przypadkach koniecznych ofertę należy wycofać lub odpowiednio uzupełnić przed terminem złożenia ofert.

Z p o w a ż a n i e m

ZASTĘPCA DYREKTORA  
DZ. EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNYCH  
*mgr Agnieszka Ogonowska*